深圳市福田区建筑装饰设计协会文件
福装设协【2022】3号                         签发人：张超

关于召开深圳市福田区建筑装饰设计协会第一届六次会员代表大会的通知

各位会员：

根据深圳市福田区建筑装饰设计协会章程，经秘书处研 究，定于 2022年 6 月30 日在万德建设集团一楼会议厅召开第一届六次会员代表大会， 现将有关事项通知如下：

会议时间：6月30日（周四）15:00-17:30

二、会议地点：万德建设大厦（福田保税区金花路28号）一楼会议厅
三、会议内容：

1、上一届理事会作工作报告

2、上一届理事会做财务报告
3、监事会作工作报告
4、通过选举办法，及监票、计票、唱票人员名单

5、无记名投票选举新一届理事会理事、监事

四、参会人员及注意事项

 1、本次会议为协会年度重要活动，涉及协会多项重大事项，请各位会员务必本人出席。

2、参会人员请将参会回执于6月 29 日 17 点前发送至协会企联部邮箱。

联系人：李晓飞

电 话：18025368315（微信）

邮 箱：421905616@qq.com

特此通知。

参会回执

	企业名称
	参会人员姓名
	联系电话

深圳市福田区建筑装饰设计协会

2022 年 6 月27 日